
25 - 4 25 － 16

25 - 0 25 － 12

25 － 9 26 － 28

25 － 16 25 － 23

25 － 12 25 － 16

25 － 7 25 － 8

25 － 14 25 － 19 25 － 19 25 － 13

25 － 22 25 － 18 25 － 11 25 － 14

25 － 14 25 19 27 － 25

25 － 14 25 22 25 － 21

25 － 15 25 － 7

25 － 15 25 － 12

25 － 14 25 － 8

25 － 18 25 － 7

22 25
25 12
25 20

(9:25 　15:51)

(9:25 　16:57)
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（27分）

取 手 第 二

牛 久 栄 進

藤 代 紫 水

2 0

第　７　位
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推　　　薦　：　土浦日大　　常総学院

8

牛 久

第　３　位

第　４　位

第　５　位

第　５　位

土 浦 湖 北
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土

浦

湖

北

－

（77分）
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1

第　７　位

2
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土 浦 湖 北

取 手 第 一

（32分）

第　２　位

３位決定戦

0

－

取 手 第 一

第　１　位 東洋大学牛久

土

浦

第

二

取 手 松 陽

取 手 聖 徳

2 19

（36分）

13 石 岡 第 一

（38分）

土 浦 第 一

02

0

藤 代 紫 水

（44分）

02

（40分）

7

中 央 6

2

4

0

（32分）

2

牛 久 栄 進

7

期　日　：　平成２５年１１月２２日（金）・２３日（土）

11

東 洋 大 学 牛 久

（74分）

0

3

（37分）

（42分）東

洋

大

学

牛

久

－ 1

2

平成２５年度 県南地区女子バレーボール選手権大会

9 牛 久

江 戸 川 取 手

0

10

会　場　：　江戸崎総合運動公園体育館
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（45分）

2つ く ば 国 際
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－ 25 1
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（47分）

取 手 第 二
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（72分）
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（46分）
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（64分）
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（44分）

土 浦 第 二
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